МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     25.08.2025              .                                          №2042/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2025/26 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.12.2024 г., протокол № 17) на основании решения Приемной

комиссии (протокол №17 от 25.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2025 г. на 1 курс на места очной формы

обучения в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета Омского

государственного технического университета:

Направление 02.04.02 «Фундаментальная информатика и информационные
технологии»

 1. 25-013381 96 бал.

 2. 25-011225 100 бал.

 3. 25-013846 96 бал.

 4. 25-011754 100 бал.

 5. 25-012881 122 бал.

 6. 4976728216 100 бал.

 7. 25-016973 100 бал.

 8. 25-015776 96 бал.

 9. 25-014769 98 бал.

О зачислении

10. 25-017760 100 бал.

 11. 25-015513 100 бал.

 12. 25-014646 101 бал.

 13. 25-015542 98 бал.

 14. 25-015446 116 бал.

 15. 25-012887 119 бал.

 16. 25-017748 105 бал.

 17. 25-015806 99 бал.

 18. 25-014937 98 бал.

 19. 25-014495 117 бал.

 20. 25-012866 107 бал.

 21. 25-013200 100 бал.

 22. 25-017145 103 бал.

 23. 25-018088 100 бал.

 24. 25-013833 122 бал.

 25. 25-017491 100 бал.

 26. 25-015732 108 бал.

 27. 25-011726 96 бал.

 28. 25-012629 105 бал.

 29. 25-011482 100 бал.

 30. 25-013930 105 бал.

 31. 25-012480 107 бал.

 32. 25-017166 100 бал.

 33. 25-018228 96 бал.

 34. 25-011893 98 бал.

 35. 25-015341 108 бал.

Направление 09.04.01 «Информатика и вычислительная техника»
 1. 25-010692 86 бал.

 2. 25-014779 100 бал.

 3. 25-015749 86 бал.

 4. 25-010950 88 бал.

 5. 4976729426 86 бал.

 6. 25-011264 105 бал.

 7. 25-018171 88 бал.

 8. 25-013781 85 бал.

9. 4976732315 90 бал.

 10. 25-014326 96 бал.

 11. 25-013329 96 бал.

 12. 25-016402 98 бал.

 13. 25-012949 100 бал.

 14. 25-012823 100 бал.

Направление 09.04.02 «Информационные системы и технологии»
 1. 25-011499 100 бал.

 2. 25-014817 117 бал.

 3. 25-014849 114 бал.

 4. 25-011373 96 бал.

 5. 25-015230 96 бал.

 6. 25-011383 96 бал.

 7. 25-011451 123 бал.

 8. 4976731463 92 бал.

 9. 25-017693 105 бал.

 10. 25-013766 97 бал.

 11. 25-016055 94 бал.

 12. 25-014513 92 бал.

 13. 25-012410 98 бал.

 14. 25-015342 106 бал.

 15. 25-017059 102 бал.

Направление 09.04.03 «Прикладная информатика»

 1. 25-012560 89 бал.

 2. 25-017673 101 бал.

 3. 25-011948 113 бал.

 4. 25-014201 90 бал.

 5. 25-013293 110 бал.

 6. 25-014791 100 бал.

 7. 4976729522 98 бал.

 8. 25-013584 136 бал.

 9. 25-015091 99 бал.

 10. 4976729210 99 бал.

 11. 4976732140 122 бал.

12. 25-015599 99 бал.

 13. 25-013541 90 бал.

 14. 25-011209 88 бал.

 15. 25-013642 108 бал.

Направление 11.04.01 «Радиотехника»
 1. 25-018406 94 бал.

 2. 25-012202 72 бал.

 3. 25-012136 85 бал.

 4. 25-011427 86 бал.

 5. 25-017817 95 бал.

 6. 25-015107 86 бал.

 7. 25-017828 83 бал.

 8. 25-016212 90 бал.

 9. 25-018358 82 бал.

 10. 25-017790 86 бал.

 11. 25-011152 88 бал.

 12. 4976729367 82 бал.

 13. 25-014408 92 бал.

 14. 25-018194 94 бал.

 15. 25-018125 82 бал.

 16. 25-018209 78 бал.

Направление 11.04.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы связи»
 1. 25-017932 81 бал.

 2. 25-014007 91 бал.

 3. 25-012743 76 бал.

 4. 25-016451 80 бал.

 5. 25-013628 70 бал.

 6. 25-013903 98 бал.

 7. 25-013744 79 бал.

 8. 25-012320 86 бал.

 9. 25-017929 104 бал.

 10. 25-017943 89 бал.

 11. 4976730597 76 бал.

 12. 25-017931 90 бал.

13. 25-011886 90 бал.

 14. 25-012547 72 бал.

 15. 25-013788 92 бал.

Направление 12.04.01 «Приборостроение»

 1. 25-017829 64 бал.

 2. 25-017712 58 бал.

 3. 25-016491 86 бал.

 4. 4976732242 62 бал.

 5. 25-018348 84 бал.

 6. 25-014073 88 бал.

 7. 25-012185 62 бал.

 8. 25-014099 70 бал.

 9. 4976723522 70 бал.

 10. 4976732465 54 бал.

 11. 25-012880 93 бал.

 12. 25-017713 74 бал.

 13. 25-017854 78 бал.

 14. 25-012283 59 бал.

 15. 25-012927 89 бал.

Направление 13.04.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»
 1. 25-010880 68 бал.

 2. 25-011702 64 бал.

 3. 25-017853 54 бал.

 4. 25-018357 60 бал.

 5. 4976727894 52 бал.

 6. 25-014376 76 бал.

 7. 25-013476 66 бал.

 8. 4976724938 60 бал.

 9. 25-018263 68 бал.

 10. 25-015684 46 бал.

 11. 25-010987 86 бал.

 12. 25-012602 80 бал.

 13. 4976727002 46 бал.

 14. 25-011598 72 бал.

15. 25-014577 66 бал.

 16. 25-016089 58 бал.

 17. 25-018049 66 бал.

Направление 13.04.02 «Электроэнергетика и электротехника»

 1. 4976723677 69 бал.

 2. 25-013154 72 бал.

 3. 25-014665 70 бал.

 4. 25-014453 66 бал.

 5. 25-011575 82 бал.

 6. 25-017194 60 бал.

 7. 25-012828 62 бал.

 8. 25-015489 64 бал.

 9. 25-017840 62 бал.

 10. 25-017839 74 бал.

 11. 25-013677 98 бал.

 12. 25-012905 82 бал.

 13. 25-011233 76 бал.

 14. 25-013153 88 бал.

 15. 25-016018 60 бал.

 16. 25-013239 72 бал.

 17. 25-018272 78 бал.

 18. 25-018435 80 бал.

 19. 25-013417 58 бал.

 20. 25-013142 58 бал.

 21. 25-015406 68 бал.

 22. 25-014263 96 бал.

 23. 25-015168 64 бал.

 24. 25-014472 68 бал.

 25. 25-013481 64 бал.

 26. 4976729199 70 бал.

 27. 25-016062 61 бал.

 28. 25-014140 70 бал.

 29. 25-014639 70 бал.

 30. 25-014238 84 бал.

 31. 25-013458 70 бал.

32. 25-013261 102 бал.

 33. 25-014302 66 бал.

 34. 25-015162 84 бал.

 35. 25-017835 74 бал.

 36. 25-017993 85 бал.

 37. 4976725941 96 бал.

 38. 25-011612 64 бал.

 39. 25-017989 58 бал.

 40. 25-018039 70 бал.

Направление 13.04.03 «Энергетическое машиностроение»

 1. 25-014706 58 бал.

 2. 25-014597 88 бал.

 3. 25-013807 70 бал.

 4. 25-015186 86 бал.

 5. 25-012367 78 бал.

 6. 25-017815 64 бал.

 7. 25-017874 82 бал.

 8. 25-018429 84 бал.

 9. 25-018409 84 бал.

 10. 25-011358 72 бал.

 11. 25-014554 62 бал.

 12. 25-018353 82 бал.

 13. 4976727376 76 бал.

 14. 4976726127 96 бал.

 15. 25-016047 81 бал.

 16. 25-012082 68 бал.

 17. 25-012060 80 бал.

 18. 25-014612 68 бал.

 19. 25-018324 80 бал.

 20. 25-015396 62 бал.

Направление 15.04.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. 25-017208 78 бал.

 2. 25-018246 70 бал.

 3. 25-015373 101 бал.

4. 25-011573 96 бал.

 5. 25-016834 72 бал.

 6. 25-016468 74 бал.

 7. 25-016528 74 бал.

 8. 25-015916 96 бал.

 9. 25-014843 70 бал.

 10. 25-018061 74 бал.

 11. 25-015145 68 бал.

 12. 25-017870 78 бал.

 13. 25-016466 70 бал.

 14. 25-017810 89 бал.

 15. 25-016872 107 бал.

Направление 15.04.04 «Автоматизация технологических процессов и
производств»

 1. 25-012918 82 бал.

 2. 25-017687 84 бал.

 3. 25-011189 82 бал.

 4. 25-017759 72 бал.

 5. 25-013354 66 бал.

 6. 4976732434 76 бал.

 7. 25-017937 98 бал.

 8. 25-018093 69 бал.

 9. 25-011740 70 бал.

 10. 25-013345 81 бал.

 11. 25-013814 66 бал.

 12. 25-018169 69 бал.

 13. 25-012382 70 бал.

 14. 25-012383 76 бал.

Направление 15.04.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»
 1. 25-015801 71 бал.

 2. 25-016266 73 бал.

 3. 25-016214 76 бал.

 4. 25-013991 99 бал.

 5. 25-014213 104 бал.

6. 25-011140 82 бал.

 7. 25-014349 87 бал.

 8. 25-010722 79 бал.

 9. 25-016137 56 бал.

 10. 25-015384 85 бал.

 11. 25-015388 58 бал.

 12. 25-018040 93 бал.

 13. 25-016013 70 бал.

 14. 25-014805 58 бал.

 15. 25-015393 84 бал.

 16. 25-016381 68 бал.

 17. 4976729659 92 бал.

 18. 25-015500 106 бал.

 19. 25-018447 61 бал.

 20. 25-014439 66 бал.

 21. 25-014231 91 бал.

 22. 4976730527 68 бал.

 23. 25-015252 100 бал.

 24. 25-013880 109 бал.

 25. 25-013689 70 бал.

 26. 25-016611 75 бал.

 27. 25-014449 68 бал.

 28. 25-015802 101 бал.

 29. 25-010774 76 бал.

 30. 25-014755 92 бал.

 31. 25-014252 94 бал.

 32. 4976730123 78 бал.

 33. 25-015367 96 бал.

Направление 16.04.03 «Холодильная, криогенная техника и системы
жизнеобеспечения»

 1. 4976732084 52 бал.

 2. 25-015872 100 бал.

 3. 25-018320 60 бал.

 4. 25-017827 56 бал.

 5. 25-014958 52 бал.

6. 25-011310 56 бал.

 7. 25-015255 54 бал.

 8. 25-018234 76 бал.

 9. 25-018229 88 бал.

 10. 25-015531 80 бал.

Направление 18.04.01 «Химическая технология»

 1. 25-013197 62 бал.

 2. 25-015792 62 бал.

 3. 25-017659 56 бал.

 4. 25-015074 66 бал.

 5. 25-010922 68 бал.

 6. 4976730136 73 бал.

 7. 25-015171 74 бал.

 8. 25-013808 70 бал.

 9. 25-012034 78 бал.

 10. 25-013794 68 бал.

 11. 25-010699 104 бал.

 12. 25-011247 78 бал.

 13. 25-012417 70 бал.

 14. 25-015476 80 бал.

 15. 25-014818 64 бал.

 16. 25-014392 84 бал.

 17. 25-011667 64 бал.

 18. 25-011060 62 бал.

 19. 25-018054 85 бал.

Направление 18.04.02 «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической
технологии, нефтехимии и биотехнологии»

 1. 25-012716 94 бал.

 2. 25-015959 76 бал.

 3. 25-018119 79 бал.

 4. 25-010562 90 бал.

 5. 25-013708 90 бал.

 6. 25-013743 90 бал.

 7. 25-014682 83 бал.

 8. 25-013226 100 бал.

9. 25-015946 70 бал.

 10. 25-012712 87 бал.

 11. 25-017301 82 бал.

 12. 25-014180 78 бал.

 13. 25-014879 86 бал.

 14. 25-014728 70 бал.

 15. 25-018414 63 бал.

Направление 19.04.01 «Биотехнология»

 1. 25-015190 66 бал.

 2. 25-018247 29 бал.

 3. 25-013959 80 бал.

 4. 25-011042 68 бал.

 5. 25-017153 60 бал.

 6. 25-015231 90 бал.

 7. 25-014594 96 бал.

 8. 25-013662 103 бал.

 9. 25-015741 100 бал.

 10. 25-017960 32 бал.

 11. 25-017466 96 бал.

 12. 25-012764 48 бал.

 13. 25-018218 76 бал.

 14. 25-014204 62 бал.

 15. 25-016123 35 бал.

 16. 25-015453 73 бал.

 17. 25-016215 68 бал.

 18. 4976722457 96 бал.

 19. 4976732469 29 бал.

Направление 20.04.01 «Техносферная безопасность»
 1. 4976732022 76 бал.

 2. 25-012227 78 бал.

 3. 25-012536 78 бал.

 4. 25-014912 74 бал.

 5. 25-013757 74 бал.

 6. 25-014996 75 бал.

7. 25-014276 94 бал.

 8. 25-014568 72 бал.

 9. 25-017289 72 бал.

 10. 25-017862 88 бал.

 11. 25-018230 80 бал.

 12. 4976725262 76 бал.

 13. 25-018367 76 бал.

 14. 25-014927 83 бал.

 15. 25-017421 90 бал.

 16. 25-016100 88 бал.

 17. 25-016462 91 бал.

 18. 25-015755 84 бал.

 19. 25-013703 76 бал.

 20. 4976725296 78 бал.

 21. 25-010712 84 бал.

 22. 25-011192 76 бал.

 23. 25-013773 80 бал.

Направление 21.04.01 «Нефтегазовое дело»

 1. 25-011611 62 бал.

 2. 25-014234 62 бал.

 3. 25-014803 71 бал.

 4. 25-017955 76 бал.

 5. 25-012942 62 бал.

 6. 25-018265 60 бал.

 7. 25-018196 60 бал.

 8. 25-014630 76 бал.

 9. 25-017985 74 бал.

 10. 25-012259 62 бал.

 11. 25-016026 66 бал.

 12. 25-018410 64 бал.

 13. 25-018046 70 бал.

 14. 25-015794 82 бал.

 15. 25-017946 66 бал.

 16. 25-017087 60 бал.

 17. 25-017934 72 бал.

18. 4976732185 68 бал.

 19. 25-014800 65 бал.

 20. 25-014129 74 бал.

 21. 25-014133 80 бал.

 22. 25-011352 65 бал.

 23. 25-017215 80 бал.

 24. 25-011585 64 бал.

 25. 25-013392 74 бал.

 26. 25-014731 72 бал.

 27. 25-017821 72 бал.

 28. 25-010894 86 бал.

 29. 25-013289 96 бал.

 30. 25-016038 62 бал.

Направление 29.04.05 «Конструирование изделий легкой промышленности»

 1. 25-014488 57 бал.

 2. 25-018408 59 бал.

 3. 25-014932 69 бал.

 4. 25-013948 59 бал.

 5. 25-014417 52 бал.

 6. 25-014384 60 бал.

 7. 25-014103 73 бал.

 8. 25-014055 57 бал.

 9. 25-010864 55 бал.

 10. 25-014416 61 бал.

 11. 25-015917 50 бал.

 12. 25-015556 57 бал.

Направление 38.04.01 «Экономика»

 1. 25-012340 97 бал.

Направление 38.04.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. 25-016686 80 бал.

 2. 25-017860 91 бал.

Направление 43.04.03 «Гостиничное дело»

 1. 4976727662 70 бал.

2. 4976732440 70 бал.

 3. 25-015136 56 бал.

 4. 25-017385 68 бал.

 5. 25-015634 52 бал.

 6. 25-018000 54 бал.

 7. 25-015790 70 бал.

 8. 4976730930 64 бал.

 9. 25-013969 67 бал.

 10. 25-010967 52 бал.

Направление 54.04.01 «Дизайн»
 1. 25-014076 89 бал.

 2. 25-011300 109 бал.

 3. 25-011483 111 бал.

 4. 25-014558 90 бал.

 5. 25-014653 83 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: W6XbHtj0cC94oKTzkrtjxfdtQbQ=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 08.05.2026